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Årsmelding 2021 for Vassås Bygdekvinnelag 
(Oktober 2020 til oktober 2021) 
 
Styret har bestått av:  
Leder: Marit Green Tymczuk  
Nestleder: Birgith Johansen  
Kasserer: Birgith Johansen  
Sekretær: Lene Pleym Myhrvold  
Studieleder: Åse Marie Green 
Hjemmeside, Facebook og pressekontakt: Reidun Green 
Styremedlem: May Britt Haslestad 
1. varamedlem: Bjørg Meland  
2. varamedlem: Turid Vaaden 
 
Valgkomite: Lynette Sjue og Olaug Auen  
Revisorer: Anne Kristine Høstmælingen og Bjørg Meland 
Utsendinger til årsmøte i Vestfolds Bygdekvinnelag: Marit Green Tymczuk og May Britt 
Haslestad.  
 
Medlemmer: 29 medlemmer og et æresmedlem. 
 
Covid-19 pandemien har naturlig nok satt sitt preg på og gjort at vi har måttet endre 
planlagte aktiviteter dette året. Alle aktiviteter har vært gjennomført etter 
helsemyndighetenes anbefalte Corona tiltak. 
 
Møter og andre aktiviteter: 
25. januar og 6. april 2021 ble oversikt over planlagte aktiviteter sendt medlemmene.  
 
Søknad til Norges Bygdekvinnelag om å delta i «Prosjektet bærekraftig matkunnskap / 
Tradisjonsmatskolen» ble innvilget. Åse Marie Green og Marit Green Tymczuk presenterte 
prosjektet på grøtfesten til Lerka 4H i desember 2020 og denne presentasjonen ble 
utgangspunktet for videre planlegging. 
Arbeidsgruppe bestående av Åse Marie Green, Bjørg Meland og May Brith Haslestad planla 
og jobbet med prosjektet sammen med Bjørn Steinar Bergan / Turid Vaaden fra Lerka 4H. 
Andre personer ble invitert med ut fra aktuelle temaer. Medlemmene i Vassås 
Bygdekvinnelag ble fordelt på de forskjellige aktivitetene / temaene. 
Tema 1. Gårdsbesøk med svineproduksjon. Dato planlagt i juni for gjennomføring ble avlyst 
grunnet Covid-19 og ny dato ble satt til oktober. 
Tema 2. Fiske i Bergsvannet, med sløying og fiskekaker på bålpanne ved stranda. Datoene 
som var planlagt til 11.04 eller 25.04 ble avlyst grunnet Covid-19. Kari Aakerholt og Linda M. 
Aakerholt med hjelpere gjorde en stor innsats med fisken. De laget til slutt fiskekaker som 
Linda varmet opp til barna i 4H 5. september. 
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Tema 3. Poteter som en viktig del av norsk kosthold. Datoene som var planlagt ble stort sett 
fulgt. Setting av poteter 31.mai, opptak av poteter 1. september og lage en rett av poteter 5. 
september. 
Tema 4. Baking på timeplanen, ønske fra 4H medlemmer. Datoene som var planlagt 5. 
september ble fulgt. 
Tema 5. Bærtur hos Bjørg Cecilie Aarøe ble gjennomført som planlagt 16. august. 
 
Fotpleie for eldre på Granly er videreført fra tidligere og har blitt organisert av Ellen Bergly 
og medhjelper Liv Høibråthen.  
 
2 leserinnlegg til Jarlsberg avis ble utarbeidet av Vassås Bygdekvinnelag, Hillestad 
Bygdekvinnelag og Hof Bygdekvinnelag. Tema var «Vern av matjord» og «Full moms 
kompensasjon for frivilligheten». 
 
Seks medlemmer skrev om «minner fra barndommens jul» som ble lagt ut i advent på 
Facebook-sida til Vassås Bygdekvinnelag. 
 
22/10 2020  
Årsmøte i Vassås Bygdekvinnelag ble lagt til Menighetshuset i Hof for å ha god nok plass til å 
ivareta smittevernreglene. Leder Marit Green Tymczuk ønsket velkommen til årsmøte. Det 
var 14 stemmeberettigede. Det ble vedtatt at styret i Vassås Bygdekvinnelag skal bestå av 5 
styremedlemmer og 1 møtende vara; virkning fra årsmøte 2021. Leder presenterte bl.a. 
«Tradisjonsmatskolen» som en aktuell aktivitet til arbeidsplanen. 
 
26/10 2020 
Gåtur i regi av Sande Bygdekvinnelag for alle bygdekvinnelag i Holmestrand kommune ble 
avlyst. 
 
27/10 2020 
Første styremøte etter årsmøtet 22. oktober var i Kirkestua i Vassås. 
Styret konstituerer seg. 
Måneskinnsturen og julebaksten avlyses. 
Vi søker NBK om midler til å holde tradisjonsmatskole. Vi diskuterer hvilke vinteraktiviteter 
som vil være mulig å gjennomføre i tiden med strenge restriksjoner. 
 
10/11 2020 
Gåtur. Flott å gå i Lysløypa i Hof før snøen kommer. Det er lys og plass nok til å holde 
anbefalte koronaregel med 1 meter avstand. 
 
24/11 2020 
Digitalt styremøte. Det ble enighet om at aktiviteten for laget i dette spesielle året skulle 
være Tradisjonsmatskolen i samarbeid med 4H. Vi bestemte også at styremedlemmene 
skulle skrive julekort til medlemmene og levere i uke 51. Vi planla også å fortsette med 
gåturene. Disse turene har hatt godt oppmøte og vi har fått tilbakemeldinger om at det har 
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vært en kjærkommen aktivitet i den usosiale tiden vi var inne i. Vi inviterte medlemmene til 
å skrive om minner fra barndommens jul som vi ønsket å legge ut på Facebook. 
 
05/1 2021 
Gåtur «3 kilometeren» fra Hofhallen og utvidelse av turen om Prestegårdshagen. Frisk og 
god tur i 12 minusgrader. 
 
13/1 2021 
Digitalt styremøte 
Styreleder fortalte fra digitalt seminar om Tradisjonsmatskolen i regi av Norges 
Bygdekvinnelag. Det ble satt ned en arbeidsgruppe som skulle jobbe videre med 
Tradisjonsmatskolen i laget vårt. Vi fikk informasjon om at Hof bygdekvinnelag er satt på 
pause og at Hillestad hadde avlyst møtet i januar. Styret sendte inn forslag til Spiskammers 
prisen.  
 
19/1 2021 
Gåtur hvor den planlagte turen «3 kilometeren» ble utvidet til 6 kilometer og en snarvisitt 
med bursdagssang utenfor hos vårt æresmedlem Lynette Sjue. 1 meters avstand grunnet 
Covid-19 holdes. 
 
2/2 2021 
Gåtur og verveuke med servering av gløgg før vi startet fra Hofhallen. Medlemmer og ikke 
medlemmer møtte. 
 
9/2 2021 
Digitalt styremøte 
På dette møtet var det prosjektet med 4H som ble diskutert. Vi la også planer for flere 
gåturer på tirsdagene utover våren. 
 
16/2 2021 
Gåtur og verveuke med servering av gløgg før vi startet fra Hofhallen. Hyggelig å se 
sambygninger fra Vassås som ikke er medlemmer blir med på tur. I tillegg møtte leder av 
Vestfold Bygdekvinnelag. 
 
24/2 2021 
Digitalt styremøte 
Invitasjon til digitalt årsmøte i Vestfold Bygdekvinnelag. Lynette Sjue har sendt en 
henvendelse til styret og informert om at det var startet en Spleis /pengeinnsamling til ny 
løypemaskin til løypegruppa i Vassås Vel. Laget vårt støttet innsamlingen med kr 2000. 
 
2/3 2021 
Gåtur fra Hofhallen. I tillegg til medlemmer er det hyggelig å se andre fra Vassås møter på 
flere av turene våre. 
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16/3 2021 
Gåturen måtte avlyses grunnet Covid-19 
 
6/4 2021 
Digitalt styremøte.  
Vi snakket igjen om prosjektet med 4H, denne gang var det utsatt planleggingsmøte pga 
smittesituasjonen. Aktivitetskalenderen klargjøres for utsendelse til medlemmene. 
 
10/4 2021 
Digitalt årsmøte for Vestfold Bygdekvinnelag. Marit Green Tymczuk og May Britt Haslestad 
deltok. I tillegg til å representere Vassås Bygdekvinnelag deltok også Marit Green Tymczuk 
som medarrangør for det digitale årsmøtet. 
 
27/4 2021 
Gåtur og sosialt samvær med kaffepause hos Anne Kristine Høstmælingen ble avlyst grunnet 
økt koronasmitte i Holmestrand. Kriseledelsen i kommunen ga sterk anbefaling om all stans i 
all organisert fritidsaktivitet for både barn og voksne. 
 
4/5 2021: 
Digitalt styremøte. 
På møtet fikk vi informasjon om at Linda M. Aakerholt og Kari Aakerholt har fisket og laget 
fiskefarse til aktiviteten der vi skal lage gjeddekaker. May Britt Haslestad fortalte om 
årsmøtet i Vestfold Bygdekvinnelag hvor Lene Bråtejordet ble valgt til ny leder. Spiskammers 
prisen gikk til Holtan Gård.   
 
11/5 2021 
Besøket til Rønneberg gartneri ble avlyst grunnet Covid-19. 
 
25/5 2021 
Gåtur som var planlagt fra Kleppankroken ble avlyst grunnet Covid-19. 
 
3/6 2021 
Sommerfest hos Åse Marie Green i Vassåsveien ble avlyst grunnet Covid-19 
 
22/6 2021 
Gåtur/sommertur til Sandvik i Eidsfoss med medbrakt mat og drikke. Nydelig sommerkveld 
med prat, kos, quiz og et bad i Eikeren var også mulig. Lynette Sjue overrasket oss alle med å 
komme og reise igjen i kano. 
 
5/8 2021 
Fysisk styremøte hjemme hos Birgith Johansen. 
Sommerturen til Sandvik 22/6 ble evaluer.  
Vi planlegger detaljer rundt prosjektet med Lerka 4H. 
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31/8 2021 
Gåtur og sosialt samvær med kaffe og vafler hos Anne Kristine Høstmælingen (utsatt fra april 
grunnet Covid-19). Det var hyggelig å treffes. 
 
14/9 2021 
Gåtur Kleppan området med frammøte Kleppan. 
 
15/9 2021 
Fysisk styremøte hjemme hos May Brith Haslestad. 
Vi får info om at Hof ønsker seg flere natteravner. Medlemmene som ønsker å delta 
oppfordres til å ta kontakt med kommunen.  
Under møtet skrev vi søknad til Gjensidigestiftelsen om midler til «aktiv fritid for alle». Vi 
søker om penger til hodelykter, refleksvester, drikkeflasker mm til gåturene våre.  
Vi skal få kr 23 529 av Holmestrand kommune for frivillige innsatsen ved 
vaksinasjonssenteret hvor 7 medlemmer har bidratt med vakter.  
Flatbrødkurs blir notert på ønskelisten til høsten. 
Reidun S. Green sender ut invitasjon til medlemmene om å bidra til pynting og servering ved 
Høsttakkegudstjenesten i Vassås kirke 17/10. Årsmøtet 21/10 kl. 19, på Granly planlegges. 
   
22/9 2021 
Åse Marie Green og Reidun S Green deltok på en inspirasjonskveld i Stokke, arrangert av 
Vestfold Bygdekvinnelag.  
 
28/9 2021 
Gåtur i Lysløypa i Hof en fin høstkveld. 

   


